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Budapest  Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testülete_______________________


J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 2011. augusztus 25

-én, 10.00 órai kezdettel (Bp. II. Mechwart liget 1. földszint, Házasságkötő Terem) megtartott 



 rendkívüli üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Láng Zsolt polgármester, Bodor Zoltán, dr. Csabai Péter, Dankó Virág alpolgármester,  Dömök Lászlóné, Ernyey László, Gárdos Pál, dr. Gór Csaba, Kaposi Péter, Kovács Márton, Lánszki Regő, Legény Béla, Némethy Béla, Perjés Gábor, Riczkó Andrea, Schanda Tamás, Skublicsné Manninger Alexandra, dr. Varga Előd Bendegúz (képviselők)
Igazoltan távol van: Bándy Péter, dr. Molnár Zsolt, Őrsi Gergely (képviselők)
Tanácskozási joggal jelen vannak: 

dr. Szalai Tibor jegyző, Móré Szabolcs r.fhdgy, a II. Kerületi Rendőrkapitányság munkatársa
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak:

Fermin Antonio Pineda az Intézmény-gazdálkodási Csoport vezetője, Kájerléber Tamás az Informatikai Iroda vezetője,  Károlyi Helga a Polgármesteri Kabinet vezetője, Keszei Zsolt a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője, dr. Kolláth Adél aljegyző, az Igazgatási Iroda vezetője, Marosvári József a Belső Ellenőrzési Egység vezetője, dr. Murai Renáta jegyzői referens, Nagy Péter az Építésügyi Iroda vezetője, Ötvös Zoltán a Művelődési Iroda vezetője, dr. Radácsi Zsuzsanna a Jegyzői Titkárság vezetője, Szentirmay Zöld Máté VÖK referense, Szigetiné Bangó Ildikó a Pénzügyi Iroda vezetője, Vajthó Gábor a Városrendészeti és Környezetvédelmi Iroda vezetője, Vargáné Luketics Gabriella a Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője, Viziné dr. Magyarosi Szilvia Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

Jelen vannak továbbá: 

dr. Fábián Árpád a BUDÉP ügyvezető igazgatója, Szabó Gergely a Budai Polgár főszerkesztő-helyettese
Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság részéről: 

Mathauser András

Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság részéről: 

Derdák Dénes

Az ülés levezető elnöke:


Dr. Láng Zsolt  polgármester


Polgármester: Hölgyeim és Uraim, mindenkinek jó napot kívánok! Megkezdenénk akkor a mai munkánkat. A jegyzőkönyv tanúsága szerint Bándy Péter úr van távol a mai rendkívüli ülésünkön és jelen van 18 képviselő. Bándy úr van igazoltan, és a többiek meg gondolom késnek, érkeznek, vannak, akiknek nagyon korai ez az időpont, irigylem őket. Javaslatot szeretnék tenni a jegyzőkönyv-hitelesítők személyére Gór Csaba és Bodor Zoltán képviselő urak személyében. Aki el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
264/2011. (VIII. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

megbízza dr. Gór Csaba és Bodor Zoltán képviselőket a testületi ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítésével.

(17 képviselő van jelen, 17 igen, egyhangú)

Napirend előtt 1./pontja

Polgármesteri beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről

(szóbeli)

Előadó: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Tisztelt Képviselő-testület, bár az eredeti meghívón nem szerepelt és rendkívüli ülés, de mégis tartanék egy nagyon rövid polgármesteri beszámolót. 

Ennek az az egyik - és nagyon szomorú aktualitása -, hogy az elmúlt ülésünk óta sajnos nem váratlanul, de egy nagyon szomorú esemény történt a kerület életében. Póta Gyula polgármester úr, aki két cikluson keresztül vezette a Testületet és 20 évig volt képviselőnk - nemrég, szeptemberben köszöntük meg a munkáját - elhunyt a nyár folyamán. Tegnapelőtt volt a temetése, amelyen természetesen az Önkormányzat nevében részt vettünk és az Önkormányzat nevében a Jegyző úr búcsúzott el Póta polgármester úrtól. Én a szokásos frázisok helyett annyit szeretnék mondani, hogy aki ismerte a Gyulát és aki dolgozott vele, függetlenül attól, hogy az élet, vagy a politikai paletta melyik oldalán foglal helyet, vagy hogy gondolkozik az életről, azt gondolom, hogy érzi azt, hogy egy nagyon-nagyon komoly és jó embert veszítettünk el, és a II. kerület egy nagyon komoly és jó közéleti emberétől búcsúzott el. Úgyhogy én arra kérném a Képviselő-testületet, hogy egy perces néma felállással emlékezzünk.

(A Képviselő-testület tagjai felállnak a megemlékezéshez)

Polgármester: Köszönöm szépen. Nos, még a polgármesteri beszámoló között a Testületnek beszámolnék akkor arról, hogy legutolsó döntésében a Testület felhatalmazást adott a Budapesti Önkormányzati Szövetségben való részvételre. Szeretném tájékoztatni a Testületet, hogy július 8-án megalakult a Budapesti Önkormányzatok Szövetsége. Az alakuló ülésen az összes, tehát Budapest mind a 23 kerülete részt vett és képviseltette magát. Elfogadtuk az alapszabályt, illetve elnököt és elnökséget választottunk. Ezzel kapcsolatban szeretném tájékoztatni a Testületünket, hogy Nagy Gábor Tamás I. kerületi polgármester tölti be az elnöki tisztséget, az elnöki tisztség évente más polgármestert illet. Ő az I. kerületi polgármester, tehát 1-essel kezdődik a rajtszáma, és más okokból is úgy gondoltuk, hogy akkor elsőként ő tölti be az elnökséget. Alelnöki tisztségre választotta az alakuló ülés Rogán Antal V. kerületi, Riz Levente XVII. kerületi polgármester társamat, illetve a II. kerületben engem, ami azt gondolom, hogy a kerületünk szempontjából egy fontos dolog, az alakuló BÖSZ-ben elnökségi tagként ott lenni. Még annyit szeretnék elmondani tájékoztatásként, hogy a BÖSZ alapszabálya azt tartalmazza, hogy amennyiben a Fővárosi Önkormányzat csatlakozik a Budapesti Önkormányzatok Szövetségéhez, akkor a mindenkori főpolgármester, vagy annak bármelyik megbízott helyettese társelnöki pozíciót kap az Önkormányzati Szövetségben. Bízunk benne, hogy a Főváros csatlakozni fog ehhez a szövetséghez. 

Még annyit engedjenek meg, hogy elmondjak, hogy láthatóan nagy szükség volt erre az aktív és valóban Budapestet átfogó - hiszen a 23 kerülettel átfogjuk egész 
Budapestet - szövetségre, és láthatóan a Kormányzat is komolyan vette, azóta már Pintér Sándor belügyminiszter úrral az önkormányzati reform kapcsán folytattunk nyár elején egy hosszas egyezetést, illetve le is adott a BÖSZ elnöksége a Belügyminisztériumnak egy anyagot, amely úgy tudom, hogy a Kormány elé került, illetve a közeljövőben találkozunk több miniszterrel is, akár a Fejlesztési miniszterrel, vagy pedig Navracsics miniszterelnök-helyettes úrral. Tehát az látszik, hogy ezt a szervezetet a Kormány is várta és komolyan is veszi. 

Ennyit szerettem volna elmondani a polgármesteri beszámolóban. Aki el tudja fogadni az kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
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A Képviselő-testület

a Polgármester beszámolóját - a két ülés között történt fontosabb eseményekről - tudomásul veszi.

(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú)

Napirend előtti hozzászólások:

Polgármester: Bodor Zoltán képviselő úr, parancsoljon!

Bodor Zoltán: Köszönöm a szót. Tisztelt Polgármester úr, tisztelt Testület! Hát, Polgármester úr utóbbi szavaihoz csatlakozva, remélem, hogy a Főpolgármester úr is kellő komolysággal fog a BÖSZ felé fordulni és megváltoztatja majd az eddigi minősítését. 

Napirend előtt három témában szeretnék szót kérni. Az első, talán legaktuálisabb probléma, az a lomtalanítás helyzete. Hát, ami most történik a kerületben, az gyakorlatilag már botrányos, és mivel nem új keletű problémáról van szó, ezért engedjék meg, hogy majd egy javaslatot is tegyek a Testülethez, és remélem, hogy azt támogatni is fogják. 

A kapualjakba költöző, illetve az erdőbe költöző, hát guberáló családok gyakorlatilag nyilvános illemhellyé kezdik változtatni ezt a kerületet. Hogyha az ÁNTSZ jól végezné a dolgát, akkor gyakorlatilag a Margit körút és a Polgármesteri Hivatal közötti lépcsősort azt most már kordonnal zárná körbe, mert olyan állapotok uralkodnak. A guberáláshoz kapcsolódó bűncselekmények is, vagy az ehhez az eseményhez kapcsolódva a bűncselekmények száma is azért elég jelentősen megugrik a kerületben. Ezért azt javaslom, hogy az FKF Zrt-nek ezt a nagylelkű szolgáltatását, ezt köszönettel utasítsuk vissza a jövőben és a lomtalanítást, azt a kerület vegye saját kezébe. Ennek két megoldási formája lehet. Az egyik az, hogy a lakosok személyesen kérjék a lomtalanítást, ezt mi itt regisztráljuk és az ő kérésükhöz időzítve biztosítsunk nekik konténert, illetve elszállítási lehetőséget. Ennek azért az is egy pozitív következménye lenne, hogy a megunt lomokat akik nem tudják már kivárni, hogy ezeket elszállítsák a lomtalanítás alkalmával, nem fogják az erdőbe, illetve különböző közterületekre kihordani, hanem azonnal el tudjuk ezeket szállítani. Ha ez nem annyira lehetséges, vagy kevésbé lehetséges, akkor pedig az Önkormányzat legyen az, amelyik utcára lebontva értesíti, maximum egy héttel korábban a lakosokat, hogy mikor tehetik ki a megunt dolgaikat, és ez ne is legyen meghirdetve sehol máshol. Ezzel gyakorlatilag meg tudjuk azt akadályozni, hogy hetekre ide költözzenek ezek a családok, és  szerintem sokkal lakosságbarátabb megoldás is lenne egy ilyen megoldás. 

A következő javaslatom pedig az, hogy a Béke Otthonnak, hát eléggé ismert gyermekei vannak, elég nehéz körülmények között jöttek és elég botrányos sokszor a viselkedésük - ezt jó néhány hivatalos szerv is regisztrálta már korábban -, azonban van egy jó kezdeményezésük is, az Igazgató úr, Szabadka Péter szeptember elején a környezetüket, illetve közterületet megtisztító akciókat szervez. Erre eddig kaptak pénzt különböző forrásokból, most a Zöld Válasz Egyesületet találták meg, és mi fogjuk biztosítani a különböző technikai kellékeket. Én arra kérem a Városrendészeti Irodát, hogy adott időpontban megjelölve biztosítsanak lehetőséget arra, hogy itt az összegyűjtött jó néhány köbméternyi hulladékot el tudják majd szállítani. 

Illetve még egy pontot szeretnék megemlíteni: nagylelkű felajánlás érkezett hozzánk, 120 pár gyermek lábbelit kaptunk egy felajánlótól. Hát én kevésbé érzem magam arra predesztinálva, hogy eldöntsem, hogy a II. kerületben kik azok, akik erre igazából rászorultak, tehát a Családsegítő Szolgálatot szeretném majd megkérni arra, hogy együtt keressük meg azokat a családokat, ahol erre valóban szükség lehet, és rajtuk keresztül osszuk ki ezt a felajánlást. Természetesen ezek ingyenesek.

Köszönöm szépen a szót. 

Polgármester: Köszönöm szépen, Képviselő úr. Szerintem a lomtalanítás téma az népszerű lesz, mert van egy olyan érzésem, hogy a bejelentkezők erről szeretnének
- vagy erről is szeretnének - beszélni. Különösen, ahogy ismerem Bendegúz kreativitását. Teljesen igaza van, tehát a helyzet az válságos, a Jegyző úr szerintem részletesen is be fog számolni. Szerintem amit lehet, mi megtettünk, tehát a kerületi városrendészet, a rendőrség maximális létszámmal, sőt, ha jól tudom, a Készenléti Rendőrség is ide van vezényelve és éjszakánként és nap közben is járőröznek, tehát próbáljuk megtenni azt, amit meg tudunk tenni. De ez kevés, tehát egyetértek a Képviselő úrral. Szerintem amiket mondott, azok nem jó megoldások, ha megengedi, de hogy találjunk valamit, tehát, ha azzal egyetértenek, akkor én feltétlenül írok egy levelet a Főpolgármester úrnak és az FKF vezérigazgatójának, hogy a jövőre ez így nem mehet. Tehát ez a procedúra ebben a formában, így, nem lehetséges, mert most már, azt gondolom, hogy több problémát okoz a lakosoknak, mint segítséget ad, de találjunk valami közös megoldást. Azt nem lehet, Képviselő úr, hogy bejelentik, és kivonulunk egy autóval. Hát akkor a költségvetésbe állítsunk be egy brutál milliós költséget arra, hogy akkor betelefonálnak és indulunk egy külön autóval, és összeszedjük a cuccukat, emberekkel, mindennel együtt, ezt én nem tartom egy realitásnak, ne haragudjon, de azt, hogy valahogy ezt…Ha meg …Csak Önnek 
mondom most, mi is kiküldhetjük egy héttel előre a levelet, de attól még le kell egyeztetni azokkal, akik elviszik, és akkor ők ugyanúgy tudni fogják, és félek, hogy az információ az egyébként hivatalosan is kimegy, nem csak a lakossági levelekből. Úgyhogy ezt sem látom egészen megnyugtatónak, de valamilyen megoldás kell. Én úgy gondolom - de ezzel lehet majd vitatkozni - hogy ha a meghirdetett időszakokban több területet akár mi is biztosítunk, és ingyenesen lerakhatóvá tesszük ezeket és utána elszállíttatjuk, tehát ha a Fővárossal mi ilyenben meg tudunk állapodni, és annyit megkérünk, hogy a lomjaikat hozzák el, tehát mindenki fogja meg és vigye el a megfelelő helyekre, amit tudunk őrizni, néhány helyet a kerületben, az szerintem inkább egy elviselhető megoldás, mert ami most van, ez láthatóan nem tartható. Tehát ebben egyetértünk, de mondom, a testületi ülés után, tehát a következő héten én levélben fogok közös megoldási javaslatot kérni a Fővárostól és az FKF-től és utána egyébként ebben akár a megfelelő bizottságban, vagy netán Testületen is még beszélhetünk erről, hogy jövőre milyen megoldást tart a Testület, vagy akár a Képviselő úr is elfogadhatónak ebben az ügyben. 

De megadom a szót a Jegyző úrnak is, hiszen ő most már azt hiszem, hogy másfél hete éjjel-nappal a lomtalanítás kérdésével foglalkozik kiemelten. 

dr. Szalai Tibor: Tisztelt Képviselő-testület, Képviselő úr! A lomtalanítás sohasem volt egyszerű, a II. kerületben meg különösen nem, de arra még nem volt példa, hogy 8 nappal a lomtalanítás első napja előtt - tehát ugye, ma van az első nap, amikor legálisan ki lehet készíteni a lomokat - már megjelentek és különös szervezettséget mutató módon jelentek meg itt a lomtalanítani vágyó személyek. Nyilvánvalóan próbált a Városrendészet és a Rendőrkapitányság együttműködve reagálni erre a helyzetre, nem könnyű. A területen nagy mennyiségben láthatunk parkoló autókat, amelyben életvitelszerűen tartózkodnak az emberek, nem beszélve arról, amit a Képviselő úr mondott, hogy kapualjakban és egyéb helyeken hogyan húzták meg magukat. A Kapitányság képviseletében a Móré úr be tudna számolni arról, hogy hány közterületi szálláshelyet számoltak fel. Én megpróbáltam ennek utánanézni, hogy vajon mi lehet az oka egyrészt ennek a hihetetlen, elementáris erőnek, ami itt meg tudott jelenni, másrészt pedig ennek a szervezettségnek, hiszen ebben van szervezettség. Ugyanis csak én magam három ilyen táblát távolítottam el, de a felirat ugyanaz volt minden kartontáblán, az ugye úgy nézett ki, hogy "lomis, foglalt", egynémelyiken ott volt egy olyan név az alján, hogy "Erik", biztos, hogy be lehessen azonosítani, hogy melyik csapathoz tartozik. Az egyik lehetséges magyarázat, hogy néhány héttel ezelőtt Ausztriából kitiltották a lomtalanító, hasonló csapatokat, és úgy néz ki, hogy a II. kerületben debütálnak. Tehát ez a típusú szervezettség, ez nem volt jellemző a lomtalanításra, sőt, azt kell, hogy mondjam, hogy olyan típusú villongások is voltak, hogy az egy-két nappal korábban érkező csapatok helyfoglalása, vagy egy-egy televíziókészüléken való vitája jellemezte a lomtalanítást, nem az, hogy 8 nappal korábban felvonultak, pozíciókat foglaltak, és várták azt, hogy mi fog történni, illetve, hogy már gyűjtőhelyeket is szerveznek. 

Az én legjobb tudomásom szerint - én tegnap este beszéltem azzal a kollegával, aki szerintem egy, vagy két napja új vezetője az FKF-nél a lomtalanítás kérdésének - , én úgy tudom, hogy a lomtalanítás ebben a formában utoljára történt így. Egészen biztos, hogy változtatni fognak rajta, most egyelőre az osztrák példát próbálják meg. Azért merem elmondani, mert mire ebből jegyzőkönyv lesz, addigra vége a lomtalanításnak. Tehát az osztrák példát próbálják megnézni, hogy hogyan sikerült onnan kiszorítani a lomolókat, és biztos, hogy különbség lesz aközött, a lomtalanítás következő évében. Lesz lomtalanítás, tehát ezt szeretném leszögezni, az FKF-nek az a véleménye, hogy amíg 60-40 %-ban van a támogatók-ellenzők aránya, hiszen most még azért az embereknek igényük van arra, hogy kirakják ezt, ha most megnéznénk a Hidegkúti út mentén, hogy mennyi van kirakva, akkor látjuk, hogy ez valós igény, de egészen új alapokra akarják helyezni. Az igazi nagy problémát én most ott látom, túl azon, hogy most egybeesett ez az ausztriai kitiltással, hogy valamilyen rejtélyes oknál fogva két héttel korábban kimentek a tájékoztatók. Tehát volt ideje felkészülni mindenkinek arra, hogy ezt hogy kell megszervezni. A másik probléma az, hogy - egy másik szerencsétlen egybeesés - most volt az első alkalom, hogy nem két-három napra változtatta pokollá az életünket az FKF, vagy hát, illetve a lomtalanítás, hanem 8 napra húzta szét a lomtalanítást, aminek volt egy logikus szándéka, hogy kivonulnak egy adott napon mondjuk 20 kocsival és tulajdonképpen egy kerületrészt "megesznek", tehét két óra alatt eltakarítják a lomokat. Ez nem pontosan így fog történni, hanem úgy néz ki, hogy 8 napon keresztül nekünk ezt valahogy túl kell élnünk. Tehát a Városrendészet, a Rendőr-kapitányság, a polgárőr szervezetek és valóban a Készenléti Rendőrség már a felkészülés szakaszában is, és ha én jól tudom, akkor a lomtalanító autók kíséretében is szükség szerint részt vesz. A helyzet, azt kell, hogy mondjam, nagyon drámai, hiszen olyan típusú köznyugalmat megzavaró magatartásformával állunk szemben, aminek a szankcionálása rendkívül nehéz. Azok az autók, amikről én beszéltem, hogy parkolnak és abban életvitelszerűen laknak, azok egy részében mozgássérült igazolvány található. Amikor a Városrendészet, rendőrök megpróbáltak fellépni, hogy legalább találtunk egy szabálysértési elemet, akkor viszont kiderült, hogy ezek teljesen érvényes mozgássérült igazolványok, és a tulajdonos a gépkocsiban tartózkodik. Innentől kezdve ez már nem volt szabálysértés. Az már egy másik történet volt, amikor a Mechwart ligetben fürdött 8 felhevült lomtalanítani vágyó a szökőkútban. Nem volt egy szívderítő látvány, ott el lehetett járni, és azt hiszem, két ember ellen indult szabálysértés, ahogy én tudom, de ez meghaladja a mi erőinket. Tehát erre senki nem készülhetett fel. Mint kiderült, hiányzott egy nagyon fontos elem, az FKF a Kerületi Rendőr-kapitánysággal nem egyeztetett. Én mindenben támogatom azt, hogy a Polgármester úr javasoljon az FKF-nek egy egészen másfajta megoldást, de azt viszont látni kell, hogy a következő 8 napra én nem tudtam mást mondani a Vajthó parancsnok úréknak, hogy próbáljuk meg túlélni, mert olyan mennyiségű…És ebben egy kicsit - nem akarom bántani a kerület lakosságát, mert én is II. kerületi vagyok -, tehát mindenkinek azt a szabályt jó lenne betartania, hogy adott napon készíti ki, nem egy héttel korábban. A Hidegkúti út mentén, kint, a városhatár környékén kirakott, becsléseim szerint olyan 300 m3 hulladékot azt nem kilopták a lakásokból, azt már az emberek kirakták úgy, hogy arra a környékre egyébként egy hét múlva mennek csak lomtalanítani, tehát akkor kellett volna ezt kirakni. Úgyhogy az egész lomtalanítás ebben a formában egy elrontott 2011-es lomtalanítás képét mutatja. Mi most kármentést, vagy kárenyhítést - nem tudom pontosan, melyik a jobb szó - próbálunk alkalmazni, több-kevesebb sikerrel. Arról, hogy itt most a bűncselekmények száma hogyan alakult, arról én nem tudnék beszámolni, de azt tudom, hogy a rendőrség nagyon nagy erőkkel van kint. (Közbeszólásra: Egy?  Bocsánat.) Visszatérve, egy mondat:  a Hidegkúti úton lévő lomokat holnap reggel elszállítja a Fővárosi Közterület-felügyelet. Köszönöm.

Polgármester: Köszönöm, Jegyző úr, nagyon rég nem hallottunk 7 perces hozzászólást a Jegyző úrtól, de a téma megérdemelte valóban, csak remélem, hogy a jövőben ez nem így lesz (derültség). Ernyey képviselő úr. 

Ernyey László: Rövid leszek, Polgármester úr. Tisztelt Testület! Valóban tragikus helyzet van a II. kerületben, és ne dugjuk homokba a fejünket, idáig is tragikus állapotok uralkodtak minden lomtalanítás alkalmával. Az csak az i-re a pont, hogy szervezett hordák rohangálnak a kerületben úgy, hogy az idősek - anyámmal együtt 
- nem mernek kimenni az utcára, és nem is javaslom nekik, mert olyan arcok mászkálnak, amiket csak a legdurvább filmekben szokott az ember látni. Hogyha engem emiatt meghurcolnak, akkor is el kell mondani, hogy ismerjük azt, hogy milyen brigádok vannak itt. Évek óta ez a probléma, és évek óta nem hajlandó az FKF ezt a helyzetet tudomásul venni, rászabadítják ezeket a hordákat Budapest lakosaira. Én azt gondolom, hogy ezt kikérjük magunknak, felháborító, és azonnal szüntessék meg ezt az eljárást. Szeretném, ha dokumentálnánk a jelenlegi állapotokat, akár a kinti, sok ezer köbméteres hegyet, ami ott van, akár egész más részét a kerületnek legyenek olyan kedvesek dokumentálni, mert ott tartunk, hogy az Ady Endre utcában az utcanév tábla le van takarva kartonpapírral és fel van annak a jóembernek a neve írva, aki éppen az uralma alá fogja tartani ezt a területet, ez egyszerűen nem normális dolog. Én nem is hiszem, hogy …Tehát csodákat ne várjunk, nyilván van kerületi kapitányságunk, de ezt a helyzetet nem tudják megoldani, tehát én elhiszem, hogy dolgoznak rajta, meg próbálnak odafigyelni, de lehetetlenség ezt a mennyiségű embert itt bármilyen módon kontrollálni. 

Polgármester: Köszönöm szépen, Képviselő úr. Varga Előd Bendegúzé a szó.

Varga Előd Bendegúz: Köszönöm szépen, Polgármester úr. Nem szeretném ragozni az előttem szólókat, de most már így értem, hogy miért lakik a környezetünkben vasárnap este óta egy 8-9 tagú kedves család. A Jegyző úr elmondta a történetet, hogy miért költözhettek ide. Igazából nem értettük tényleg, hogy miért jönnek oda, amikor csak 27-én van nálunk kipakolás, de már vasárnap óta élvezzük a vendégszeretetüket. 

Viszont lenne két másik téma, amiben szeretnék hozzászólni. Az első: az óvodai gyermekétkeztetéssel kapcsolatos kérdés merült fel több szülőnél, mégpedig az, hogy a szeptemberi ebéd befizetéseket miért kellett már június 15-ig teljesíteni, illetve egy másik, ezzel összefüggő kérdés, hogy idáig úgy volt, hogy mindig a következő hónapban be lett tudva a lemondásoknak az értéke, de a mostani szeptemberi befizetéseknél ez nem történt meg, illetve, hogy ezzel összefüggésben azok a szülők milyen formában és hogyan fogják visszakapni a lemondott étkezéseknek az árát, akik mondjuk nagycsoportos óvodásként végeztek és elkerültek az óvodából. Ezek között van olyan, aki mondjuk kerületi iskolába megy tovább, de sok olyan szülő van, aki más kerületből, illetve más településről jár be a II. kerületi óvodákba és más, kerületen kívüli iskolába fogja járatni a gyerekeket, milyen formában fogjuk utolérni ezeket a szülőket? 

A harmadik felvetésem, illetve kérésem lenne a Hivatal vezetéséhez, hogy a következő testületi ülésre, ha lehet, akkor egy kimutatást majd arról biztosítsanak a Képviselő-testület számára, hogy annak a bizonyos két tételnek a teljesülése, ami a költségvetésben meg lett nevesítve, az a bizonyos 84 meg 94 százalék, milyen arányban teljesült idáig, és van-e remény arra, hogy ebben a költségvetési évben ebből a két kiírásból lesz-e valami. Köszönöm szépen.

Polgármester: Képviselő úr, az utóbbi kérdésére nem a Hivatal vezetése fog válaszolni, hanem az Önkormányzat vezetése, tehát nyilván nem a Jegyző úr fog erre válaszolni, hanem én, ha megengedi. Tehát, legalább képviselőként tegyünk már különbséget a Hivatal, meg az Önkormányzat között, ha már az újságírók, meg általában az emberek nem értik, hogy mi a kettő között a különbség. 

Az előző kérdésére, ha megenged egy fél mondatot. Az a fél mondata az jó nagy baj egyébként, az, hogy nagyon sokan egyébként máshonnan járatták ide a gyerekeiket és el is mentek most, miközben kerületi gyerekek nem férnek be, de hát ez a tendencia egyébként látszik, hogy azért remélem, csökken, mert ez azért nem egy jó dolog, amit mondott, de igazságtartalma van természetesen. 

És akkor konkrétan a befizetésekkel kapcsolatban pedig akkor az Alpolgármester asszony válaszol Önnek, hogy miért ez a technikai megoldás történt.  

Dankó Virág alpolgármester: Köszönöm szépen. Annyit szeretnék jelezni, hogy elméletben tulajdonképpen 98 %-ban II. kerületi lakcímmel rendelkező gyermekek járnak az óvodáinkba, tehát elméletben azért most már a nagycsoportosok között is, tehát ebből kiindulandó…Egyébként mindenki visszakapja a lemondott pénzét. Most, a napokban kapott kézhez minden szülő - vagy esetleg lehet, hogy a nyaralás miatt még nem vette ki a postaládájából - arról egy tájékoztatót, hogy milyen lehetőségek vannak ennek a pénznek a visszautalására. Azt azért érdemes tudni, hogy ez gyerekenként, illetve szülőként néhány tíz, vagy néhány száz forintos tétel általában. Akinek nagyobb lemondása volt, az viszonylag kevesebb, de akinek csak ilyen néhány napos, meg az előző hónapból betudott, meg mindenféle, tényleg, ezek viszonylag kis összegek, ezért azt kértük a szülőktől…Ennek a posta…Tehát az a jellemző, hogy ezeknek a postai úton való visszafizetése automatikusan többe kerül szinte, mint amennyi a visszafizetendő összeg. Ezért levélben kértük a szülőket arra, van, ahol egyébként az óvodavezetés adja ezt oda személyesen, illetve a már elballagott ovisoknak ők postázzák. Mindenkinek van elméletben leadott címe, akárhol is legyen, tehát utol lehet őket érni, úgyhogy egy-két esetben lehet, hogy még nem kapták kézhez, de választhatnak a közül, hogy megadják a bankszámlaszámukat és mi visszautaljuk, mert ugye, ez olcsóbb. Kérhetik ezt postai úton is, illetve lehetőségük van felajánlani ezt a Cseppkő Gyermekotthon Alapítványa számára, mert azért hála Istennek, a legtöbb szülőnek ez nem egy akkora tétel, amitől ne tudna megválni, viszont sok kicsi sokra megy alapon akkor a Gyermekotthonnak az év közbeni programjaihoz tudna ez támogatást nyújtani, úgyhogy minden szülő eldöntheti, hogy melyik megoldást választja. 

Ami miatt nem lehet betudni ezt most a szeptemberi díjakba, annak ugye az az oka, hogy megváltoztak a térítési díjak és az elszámolási rendszer az elég kötött és nem tudja a megváltozott térítési díjak, illetve támogatási arányok esetén a beszámítást megtenni. A májusi befizetésnek pedig az az oka, hogy az óvodák ugye nyáron egy hónapig zárva voltak, illetve ugye, az apparátus is kicsit másképp működött és ezért, hogy egészen biztosan le lehessen adni a rendeléseket és szeptember 1-jétől zavartalan legyen az ebédszállítás, ezért kérték azt, hogy még a zárás előtt érkezzenek be a befizetések. Tehát ennek ilyen technikai okai voltak, ez az egyetlen egy hónap, amikor ez így bonyolódik, egyébként ugye, mindig folyamatos. Egyébként azért nagyon sok a probléma sajnos az óvodai ebédbefizetéseknél, egyre jellemzőbb, hogy a szülő nem fizeti be az ebédet, nem azért mert nem tudja megtenni, hanem mert egyszerűen nem fordít rá megfelelő gondot, vagy úgy gondolja, hogy neki ezt nem muszáj. Úgyhogy minden szülő kézhez fogja…Mind az intézményvezetők, mind a szülők tájékoztatót fognak arról kapni, hogy akkor a továbbiakban egész pontosan milyen határidőkkel és milyen módon történhet az ebédbefizetés, mert sajnos elég nagy a szülői fegyelmezetlenség, hogy így fogalmazzak, ezen a téren, de ezek teljesen tiszták és írásban közölt dolgok lesznek, úgyhogy én úgy gondolom, hogy mind az Intézményirányítási Csoport, mind a Városfejlesztő, mind pedig a Művelődési Iroda megfelelően kézben tartja most ezt a dolgot. Azt azért érdemes tudni, hogy ugye az INTELIG átszervezése kapcsán derültek ki azért itt is különböző problémák, úgyhogy most jutottunk szerintem abba a fázisba, hogy ezek tényleg rendezettek és tiszták lesznek, és én bízom abban, hogy a szülők együttműködésével is számolhatunk, és akkor a továbbiakban ez az eddigieknél egyszerűbb és átláthatóbb lesz. Köszönöm szépen. 

Polgármester: Köszönöm szépen. Kovács Márton frakcióvezető úr. 

Kovács Márton: Köszönöm szépen a szót, és elnézést kérek a Testülettől, hogy egy kicsit visszakanyarodok ismételten a lomtalanítás kérdésére. Én úgy látom, hogy mindannyian látjuk a problémát és tudjuk azt, hogy ez mivel jár, viszont nem nagyon láttam, hogy találnánk valami megoldást, hogy elindulnánk akár a megoldások keresése felé, legalábbis jelen állapotban. Én amit tudnék javasolni, az talán az lenne, hogy nem is kell kimondottan az ausztriai, vagy a nyugati országok példáját követni, hiszen ma Magyarországon is rengeteg civil szervezet, alapítvány foglalkozik különféle lomtalanítással, illetve hulladék elszállítással, többek között önkormányzatoknál is, ha jól tudom, akkor Újpesten is már kialakítottak egy olyan kezdeményezést, ami tény és való, hogy hulladékudvarról van szó, ami a kerületben  elég nehezen megoldható, de úgy gondolom, hogy talán, ha civil szervezetekkel felvennénk a kapcsolatot, alapítványokkal, akkor talán meg tudnánk oldani a kerületnek ezen problémáját. Köszönöm.
Polgármester: Képviselő úr, anélkül, hogy bármi rosszat mondanék, nem akarok véletlenül sem cinikusnak tűnni, de én tudom, hogy a Képviselő úrék politikai csapata az nagyon érzékeny a civil szervezetek, meg az alapítványok iránt, de nem tud mindent megoldani a civil szervezet, meg az alapítvány. Tehát most azért, mert ezt mondjuk, hogy nem nagyon haladunk, akkor forduljunk a civil szervezetek, meg alapítványok felé, ettől még, tehát ne haragudjon, ezt egy civil szervezet sem tudja most itt jobban, sőt, azért mindent nem tudunk odaadni a civileknek. Arról nem beszélve, hogy erről már szó volt, hogy Önnek igaza van, csak arra kérem, hogy majd egy…Tehát jelöljön már ki egy olyan udvart, amit így állandóan hulladéklerakónak itt, a Rózsadombon üzemeltetünk, és utána egyébként egy lakossági fórumon győzze már meg a környéket erről. Tehát mások a példák, más Újpest, más a XVIII. kerület és más Rákospalota. Nyilván itt is mások a lehetőségeink. Szerintem nem az a megoldás, tehát mindent nem lehet átrakni a civil szervezetekhez és alapítványokhoz. Én azt gondolom, hogy ezt hatóságilag kell, és a Főváros helyett az FKF-fel együtt a kerületnek valahogy a kerületnek a jövőben megoldania. Tehát én inkább, ha megengedi, a koalíciókötés kényszere nélkül a Bodor úrhoz és az Ernyey úrhoz csatlakoznék ebben, tehát én ebben inkább ezt a megoldást látom, hogy valahogy mi szervezzük ezt meg megnyugtatóan a lakosság számára. Ez egy akkora feladat és olyan problémák, amiket szerintem még kevésbé tud egy alapítvány, vagy egy civil szervezet…Az, hogy rendszeresen gyűjtsük be egyébként a veszélyes hulladékokat, amire vannak is akcióink, az megy is, tehát arra jó, de erre, az évenkénti, vagy akár évenként két, nagy, egész kerületet átfogó lomtalanításra szerintem ez sem jó megoldás, de találjuk ki együtt. Ha hoz olyan alternatívát, ami jó, akkor mi abszolút nyitottak vagyunk természetesen, minden ilyen megoldásra. 

Jó, a napirend előttieken túl vagyunk, akkor rátérnénk a napirend összeállítására.

Napirend összeállítása:

Polgármester: Ha megengedik, közben annyi történt, hogy a Pénzügyi Iroda a 2-es számú napirendet visszahozná szeptemberben, tehát azt én most leveszem, különben változatlan az előzőleg kiküldött napirend. Aki ezt el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
266/2011. (VIII. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

az ülés napirendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:

N a p i r e n d:

1./
Javaslat a 12830 hrsz. alatt nyilvántartásba vett, "Kivett közpark" megnevezésű név nélküli közterület elnevezésére

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Bíró Zsolt

polgármesteri referens

2./
A (15806) helyrajzi számú közterület (Bp. II. kerület, Cseppkő u.) 131 m2  területrészének kivonása a forgalomképtelen törzsvagyonból
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

3./
A Bp. II. ker. Törökvész úti 12621/1 és 12622/1 helyrajzi számú önkormányzati tulajdonú ingatlanok (bölcsőde) egyesítése

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

4./
Budapest II. Kerületi Önkormányzat Egészségügyi Szolgálata főigazgató főorvosi állásra kiírandó pályázati felhívás elfogadása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Nagyné Opre Tünde

egészségügyi referens

5./
A Fővárosi Önkormányzat Környezetvédelmi Alapjának terhére kiírt pályázathoz szükséges önrész biztosítása komposztálási mintaudvar kialakításához a Klebesberg Kunó Általános Iskola és Gimnázium, valamint a Máriaremete-Hidegkúti Ökumenikus Általános Iskola udvarán. 

(írásbeli)

Előterjesztő: dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

Művelődési Iroda vezetője

6./
A Járdányi Pál Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási Intézmény és a Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium és Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási Intézmény pedagógiai programjának módosítása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

Művelődési Iroda vezetője

7./
Az Önkormányzat fenntartásában működő Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona alapító okiratának módosítása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Vargáné Luketics Gabriella

Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője

8./
Javaslat a Helyi Választási Bizottság tagjának és póttagjainak megválasztására

(írásbeli)





Zárt ülést igényelhet!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Szigeti Szilvia

jegyzői jogi referens

9./
Dr. Gyóni Ágota felnőtt háziorvos megbízási szerződésének megkötésével kapcsolatos döntés

(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Nagyné Opre Tünde

egészségügyi referens

10./
Bölcsődei felvételi elutasító határozatok elleni jogorvoslatok elbírálása

(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Schanda Tamás

        Közoktatási-, Közművelődési-, Sport és Informatikai Bizottság

        elnöke

Előadó: Schanda Tamás

Közoktatási-, Közművelődési-, Sport és Informatikai Bizottság

elnöke

11./
Helyi lakásfenntartási támogatás elutasításával szembeni fellebbezés

(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Vargáné Luketics Gabriella

Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője

(16 képviselő van jelen, 16 igen, egyhangú)

Polgármester: A "Kivett közpark" megnevezésű név nélküli közterület elnevezése az 1-es napirendi pontunk. 
Napirend 1./ pontja
Javaslat a 12830 hrsz. alatt nyilvántartásba vett, "Kivett közpark" megnevezésű név nélküli közterület elnevezésére

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                      Polgármester

Előadó: dr. Bíró Zsolt

              polgármesteri referens

Polgármester: Nyilván a médiából értesültek, hogy a nyár folyamán kezdeményeztem, mint az Önkormányzat vezetése, hogy Bibó Istvánról a kerületben nevezzenek el közterületet, hiszen még nincs, és ez régi igény volt, azt gondolom, a Testület részéről. Erre a Hivatal, én azt gondolom, egy nagyon jó helyet talált, amely a Barsi utca végén lévő, jelenleg névvel nem rendelkező park lenne, amely egyébként közel van Bibó István egykori lakóhelyéhez, egy nagyon szép fekvésű parkunk, gyönyörű kilátással a városra. Tehát én azt gondolom, hogy méltó hely lenne. Egyeztettünk és a család is támogatja ezt a javaslatunkat. Tehát én úgy gondolom, hogy az megadja a súlyát - én ezért hoztam a Testület elé -, hogyha a Képviselő-testület is ebben állást foglal. Azt gondolom, hogy ebben egységesek vagyunk. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
267/2011. (VIII. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy javasolja a Fővárosi Önkormányzatnak, hogy a Budapest Főváros Önkormányzata tulajdonában álló, az ingatlan-nyilvántartásba 12830 hrsz. alatt felvett, „Kivett közpark” művelési ágú közterület Bibó István emlékparkként kerüljön elnevezésre.

Felelős:
Polgármester

Határidő: azonnal

 (16 képviselő van jelen,16 igen, egyhangú )

Polgármester: Az 2-es számú napirendi pontunk, amit levettünk. Az eredeti 3-as számú napirendi pontunk következik, a Cseppkő utcában egy 131 m2-nyi terület kivonása a forgalomképtelen törzsvagyonból. 
Napirend 2./ pontja
A (15806) helyrajzi számú közterület (Bp. II. kerület, Cseppkő u.) 131 m2  területrészének kivonása a forgalomképtelen törzsvagyonból
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

              Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

Polgármester: Ugye, ez egy szokásos, technikai jellegű, hogy miután kivonjuk a törzsvagyonból, utána lehet értékesíteni a szabályozás szerint annak a magántulajdonosnak, akihez egyébként oda van már évek óta csatolva, ehhez ez az első lépés.
Aki ezt el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
268/2011. (VIII. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a T-85410 számú változási vázrajznak megfelelően a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában álló (15806) helyrajzi számú közterület  131 m2 nagyságú részét a forgalomképtelen törzsvagyonból kivonja.

Felelős:
polgármester

Határidő: 180 nap

(16 képviselő van jelen, 16 igen, egyhangú )

Polgármester: A Törökvész úton lévő két helyrajzi számú ingatlanon lévő bölcsőde egyesítése tárgyú napirend következik.
Napirend 3./ pontja
A Bp. II. ker. Törökvész úti 12621/1 és 12622/1 helyrajzi számú önkormányzati tulajdonú ingatlanok (bölcsőde) egyesítése

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

              Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

Polgármester: Ezt a GTB támogatja? 
(Hang: Egyhangúan). 
Polgármester: Tehát a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság egyhangúan támogatta. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
269/2011. (VIII. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

hozzájárul az Önkormányzat tulajdonát képező Bp. II. kerület Törökvész úti 12621/1 és 12622/1 helyrajzi számú ingatlanoknak a T- 85547 számú változási vázrajz szerinti egyesítéséhez. 
A Képviselő-testület felhatalmazza dr. Láng Zsolt polgármestert, hogy a vázrajzokat, a telekalakítási kérelmet és az egyesített ingatlanok tekintetében az ingatlan-nyilvántartási állapot rendezéséhez szükséges okiratokat az önkormányzat nevében írja alá.
Felelős:
polgármester

Határidő: 180 nap

(16 képviselő van jelen, 16 igen, egyhangú )

Polgármester: Az 5-ös számú napirendi pontunk a Kapás utcai Egészségügyi Szolgálat főigazgató főorvosi állására kiírandó pályázati felhívás. 
Napirend 4./ pontja
Budapest II. Kerületi Önkormányzat Egészségügyi Szolgálata főigazgató főorvosi állásra kiírandó pályázati felhívás elfogadása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Nagyné Opre Tünde

              egészségügyi referens

Polgármester: Lejár a Polák főigazgató úrnak a másfél éves megbízása, és most újra ki kell írnunk ezt a pályázatot. Ennek az elfogadását kérem. Aki elfogadja, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
270/2011. (VIII. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

felkéri a Polgármestert, hogy a Budapest II. Kerületi Önkormányzat Egészségügyi Szolgálat magasabb vezetői beosztás betöltésére szóló pályázatot – a határozat melléklete szerinti tartalommal- hirdesse meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. szeptember 30.

(17 képviselő van jelen, 17 igen, egyhangú  )

Melléklet

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

II. kerületi Egészségügyi Szolgálat 

Főigazgatói állására 

A pályázatot meghirdető szerv neve, címe: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete (Bp. II. ker. Mechwart liget 1.)

A munkakör betöltésének időpontja: 2012. január 1. 

A jogviszony időtartama: 5 év határozott

 A foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő.

A munkavégzés helye: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Egészségügyi Szolgálata 1027 Budapest, Kapás u. 22. 

A munkakörbe tartozó lényeges feladatok felsorolása:

Az Egészségügyi Szolgálat szakmai és gazdasági irányítása, az intézmény képviselete, a kerület egészségügyi ellátásának szervezése különös tekintettel alábbiakra:

·  Az intézmény feladatainak pontos meghatározása a járóbeteg szakellátási feladatrendszer alapján.

· A szakmai stabilitás kialakítása a működtetett szakrendelések, gondozások területén.

· Az intézmény szabályzatainak aktualizálása az új feltételek, a meghatározó jogszabályok, valamint az időszakban belépő új szabályozások alapján.

A munkakör betöltéséhez szükséges feltételek:

· orvostudományi  vagy egyéb egyetemi végzettség,

· legalább 6 éves egészségügyi területen szerzett szakmai gyakorlat,

· legalább 5 éves vezetői gyakorlat,

· egészségügyi (szak)menedzseri, vagy egészségügyi menedzsment szakirányú   
szakon szerzett képesítés

A munkakör betöltéséhez vagyonnyilatkozat szükséges.

Az illetmény megállapítására, valamint a juttatásokra vonatkozó jogszabályok, belső szabályzatok megnevezése:

A Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény, Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 22/2001.(VII.1.) rendelete.

A pályázat alapján a Munka Törvénykönyve vezető állású munkavállalóra vonatkozó rendelkezései alkalmazásával határozott idejű munkaviszony létesítésére kerül sor.

A pályázó által a pályázathoz csatolandó iratok, igazolások felsorolása:

- részletes szakmai önéletrajz,

- végzettség(ek)et, szakképesítést igazoló okirat(ok) másolata,

- 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány,

- az intézmény vezetésére vonatkozó részletes szakmai elképzelés,

- a pályázó nyilatkozata arról, hogy a pályázati eljárásban résztvevők a pályázati anyagát megismerhetik,

- a pályázó nyilatkozata arról, hogy a pályázat elnyerése esetén egyidejűleg a jogszabályban előírt vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségnek eleget tesz.

A pályázat benyújtásának határideje: a Kormányzati Személyügyi Szolgáltató és Közigazgatási Képzési Központ honlapján történő megjelenést követő 30. nap.

Közzététel időpontja: 2011.október 07. Kormányzati Személyügyi Központ honlapja: kszk.gov.hu A pályázat benyújtásának módja: postai úton, ajánlott, elsőbbségi  küldeményként a következő címre:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete Dr. Láng Zsolt polgármester 1024 Bp. Mechwart liget 1. 

A borítékon kérjük feltüntetni: „Egészségügyi Szolgálat  főigazgatói pályázata”.

A pályázat benyújtásának feltételei:

A pályázat benyújtásának feltétele, hogy azt legkésőbb a benyújtási határidő napján ajánlott, elsőbbségi küldeményként postára adják.

A pályázat elbírálásának határideje: Képviselő-testület novemberi ülése

A pályázat elbírálásának módja, rendje:

A pályázatokat előkészítő bizottság véleményezi, amely a pályázati feltételeknek megfelelő pályázókat személyesen meghallgatja. Az előkészítő bizottság és a Szociális Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság véleményezését követően Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete dönt.

A pályázattal kapcsolatos információ adásra feljogosított személy neve, telefonszáma: Nagyné Opre Tünde 346-5423

B u d a p e s t, 









Dr. Láng Zsolt

                                                                                   
  polgármester

Polgármester: A 6-os számú napirendi pontunk következik, ez pedig önrész biztosítása a komposztálási mintaudvarhoz a Klebesberg Kunó Általános Iskola és Gimnázium, valamint a Máriaremete-Hidegkúti Ökumenikus Általános Iskola udvarán. 

Napirend 5./ pontja
A Fővárosi Önkormányzat Környezetvédelmi Alapjának terhére kiírt pályázathoz szükséges önrész biztosítása komposztálási mintaudvar kialakításához a Klebelsberg Kunó Általános Iskola és Gimnázium, valamint a Máriaremete-Hidegkúti Ökumenikus Általános Iskola udvarán. 

(írásbeli)

Előterjesztő: dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

               Művelődési Iroda vezetője

Polgármester: Ezzel kapcsolatban egy cserelap lett kiosztva, kérem, hogy azt tekintsék a szavazásnál. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
271/2011. (VIII. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

hozzájárul, hogy a Budapest Főváros Közgyűlésének Városüzemeltetési és Környezetgazdálkodási Bizottsága (Környezetvédelmi Alap terhére) által 2011. évben kiírt pályázaton a Máriaremete-Hidegkúti Ökumenikus Általános Iskola és a Klebelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium részt vegyen.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal  

(17 képviselő van jelen, 17 igen, egyhangú )

Polgármester: A 7-es számú napirendi pontunk a Járdányi pedagógiai programjának módosítása. 
Napirend 6./ pontja
A Járdányi Pál Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási Intézmény és a Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium és Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási Intézmény pedagógiai programjának módosítása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

              Művelődési Iroda vezetője

Polgármester: Ezzel kapcsolatban aki az 1-es határozati javaslatot el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
272/2011. (VIII. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a Járdányi Pál Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási Intézmény pedagógiai programját – a melléklet szerinti tartalommal - jóváhagyja.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

 (17 képviselő van jelen, 17 igen, egyhangú )

Polgármester: Aki a 2-est el tudja fogadni, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
273/2011. (VIII. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium  és Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási Intézmény pedagógiai programját - a melléklet szerinti tartalommal - jóváhagyja.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

 (17 képviselő van jelen, 17 igen, egyhangú )

(Az intézményi pedagógiai programok 800-1000 oldal terjedelműek, CD formátumban olvashatók a Művelődési Irodán.)

Polgármester: És aki a 3-ast el tudja fogadni, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
274/2011. (VIII. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

az alább felsorolt, az Önkormányzat fenntartásában működő intézmények alapító okiratát – a határozat mellékletei szerinti tartalommal – módosítja és egységes szerkezetben elfogadja: 

Járdányi Pál Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
(1022 Budapest, Marczibányi tér 1.),

Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium  és Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási Intézmény (1022 Budapest, Marczibányi tér 1.)

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. szeptember 1.

 (17 képviselő van jelen, 17 igen, egyhangú)

Melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Járdányi Pál Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Járdányi Pál Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Alapító Okiratát az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. szeptember 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okirat 7.) pontja kiegészül az alábbi szövegrésszel: 

Az alapfokú művészetoktatás követelményei és tantervi programjának bevezetéséről és kiadásáról szóló 27/1998.(VI.10.) MKM rendelet módosításának értelmében a 2011/2012. tanévtől - felmenő rendszerben - zeneművészeti ágon klasszikus zene műfajban az alábbiak szerint módosul a képzés struktúrája:

Zeneművészeti ág

Klasszikus zene:

Fafúvós tanszak: furulya, fuvola, oboa, klarinét, szaxofon, fagott

Rézfúvós tanszak: trombita, kürt, harsona

Akkordikus tanszak: gitár, ütő

Billentyűs tanszak: zongora, orgona

Vonós tanszak: hegedű, brácsa, gordonka, nagybőgő

Vokális tanszak: magánének

Zeneismeret tanszak: szolfézs, zenetörténet-zeneirodalom (5.évfolyamtól),

zeneelmélet (5. évfolyamtól)

Kamarazene tanszak: kamarazene (továbbképző évfolyamoktól)

2. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest, 2011. 









 Dr. Láng Zsolt 

                                                                                          polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Járdányi Pál Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Járdányi Pál Zeneiskola - 360/2001.(IX.20.),432/2008.(XI.20.),230/2009.(V.21.), 549/2009.(XI.26.), 548/2010.(XII.16.), a 38/2011.(II.17.) határozatával kiadott - alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII. tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az  alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: Járdányi Pál Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási 

                                                   Intézmény   



          székhelye:  Budapest, II., Marczibányi tér 1.(13148/2 hrsz.)

                               OM azonosító: 039438

                                telephelyei (feladatellátási helyek):

	Orsolyarendi "Szt. Angéla" Általános Iskola 
	1024 Ady Endre u. 3. 

	Áldás Utcai Általános Iskola 
	1025 Áldás u. 1. 

	Baár Madas Református Általános Iskola és Gimnázium 
	1022 Lórántffy Zsuzsanna u. 3. 

	Budenz József Általános Iskola és Gimnázium 
	1021 Budenz u. 20-22. 

	Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 
	1027 Medve u. 5-7. 

	Fenyves Utcai Általános Iskola 
	1026 Fenyves u. 1. 

	Fillér Utcai Általános Iskola 
	1022 Fillér u. 70-76. 

	Klebelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium 
	1028 Szabadság u. 23. 

	Ökumenikus Általános Iskola 
	1028 Községház u. 10. 

	Pitypang Utcai Általános Iskola 
	1025. Pitypang u. 17. 

	Remetekertvárosi Általános Iskola 
	1028 Máriaremetei u. 71. 

	Szabó Lõrinc Kéttannyelvű Általános Iskola és Gimnázium 
	1026 Pasaréti u. 191. 

	Törökvész Úti Általános Iskola 
	1025 Törökvész u. 67-69. 

	Újlaki Általános Iskola 
	1023 Ürömi u. 64. 


2.) Az alapító és fenntartó  neve:     Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




                           Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) Az irányító és  felügyeleti szerve:


                          Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete



    Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szerv működési területe:  Budapest II. kerület 

6.) A költségvetési szerv által ellátandó közfeladat: közoktatás

                                                                  típusa: alapfokú művészetoktatási intézmény 

6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdálkodási feladatokat ellátó  költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szerv művészeti ágak: 

Zeneművészeti ág:

A művészeti ág minősítése: kiválóra minősített

                            tanszakok megnevezése: zongora, csembaló, orgona, hegedű,brácsa, 

gordonka, nagybőgő, ének, furulya, fuvola, klarinét, szaxofon, oboa, trombita, harsona,  kürt, gitár, szolfézs, zeneirodalom, zeneelmélet, kórus, zenekar,

                            kamarazene.

Az alapfokú művészetoktatás követelményei és tantervi programjának bevezetéséről és kiadásáról szóló 27/1998.(VI.10.) MKM rendelet módosításának értelmében a 2011/2012. tanévtől - felmenő rendszerben - zeneművészeti ágon klasszikus zene műfajban az alábbiak szerint módosul a képzés struktúrája:

Zeneművészeti ág

Klasszikus zene:

Fafúvós tanszak: furulya, fuvola, oboa, klarinét, szaxofon, fagott

Rézfúvós tanszak: trombita, kürt, harsona

Akkordikus tanszak: gitár, ütő

Billentyűs tanszak: zongora, orgona

Vonós tanszak: hegedű, brácsa, gordonka, nagybőgő

Vokális tanszak: magánének

Zeneismeret tanszak: szolfézs, zenetörténet-zeneirodalom (5.évfolyamtól),

zeneelmélet (5. évfolyamtól)

Kamarazene tanszak: kamarazene (továbbképző évfolyamoktól)

Maximálisan felvehető tanulólétszám: 1300 fő

8.) A költségvetési szerv tevékenységei:

           Alaptevékenysége:

                852020 Alapfokú művészetoktatás  

852000 alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása 

85203   Alapfokú művészetoktatás

852031 Alapfokú művészetoktatás zeneművészeti ágban

9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője gyakorolja A költségvetési szervdolgozói felett a munkáltatói jogokat.

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011.













           Dr. Láng Zsolt










polgármester

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium és Zeneiskola- Alapfokú Művészetoktatási Intézmény

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium és Zeneiskola-Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Alapító Okiratát az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján - 2011. szeptember 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1.Az Alapító Okirat 6. pontja kiegészül az alábbi szövegrésszel:

Az alapfokú művészetoktatás követelményei és tantervi programjának bevezetéséről és kiadásáról szóló 27/1998.(VI.10.) MKM rendelet módosításának értelmében a 2011/2012. tanévtől - felmenő rendszerben - zeneművészeti ágon klasszikus zene műfajban az alábbiak szerint módosul a képzés struktúrája:

Zeneművészeti ág

Klasszikus zene:

Fafúvós tanszak: furulya, fuvola

Akkordikus tanszak: gitár, ütő

Billentyűs tanszak: zongora, csembaló

Vonós tanszak: hegedű, gordonka

Zeneismeret tanszak: szolfézs kötelező, zenetörténet-zeneirodalom, improvizáció

Kamarazene tanszak: kamarazene, zenekar, kórus

2. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest, 2011. 









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                        polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kodály Zoltán Ének-zenei Általános  Iskola, Gimnázium és Zeneiskola- Alapfokú Művészetoktatási Intézmény

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium és Zeneiskola - 66/2000.(II.24.)határozatával kiadott  és a 293/2000.(VI.15.),269/2005.(VI.23.),423/2008.(XI.20.),212/2009.(V.21.), 531/2009.(XI.26.),530/2010.(XII.16.), 38/2011.(II.17.) határozatával módosított – alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII. tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv. 37.§ (5) bekezdése alapján az alábbiak szerint módosítja, és egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium  és Zeneiskola-Alapfokú Művészetoktatási Intézmény                                           

                  székhelye: Budapest, II., Marczibányi tér 1.  (13148/2 hrsz.) 

                  OM azonosító:   035360

2.) Az alapító és fenntartó  neve:   Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat





  Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerve:


                      Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


          Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy ( Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 65/2000.(II.24.) számú határozata alapján a Marczibányi István Általános Iskola jogutódja.)

5.) A költségvetési szerv működési területe:  Budapest II. kerület

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás 

                                           többcélú intézmény (összetett iskola )

                                         típusa: általános iskola és gimnázium (4 és 5 évf.), zeneiskola

Zeneművészeti ág:

A művészeti ág minősítése: kiválóra minősített

Működő tanszakok: zongora, furulya, fuvola, hegedű, gitár, ütő, csembaló,

                                 gordonka, szolfézs

Működő feladatellátási hely:  1022 Budapest, Marczibányi tér 1. 

Az alapfokú művészetoktatás követelményei és tantervi programjának bevezetéséről és kiadásáról szóló 27/1998.(VI.10.) MKM rendelet módosításának értelmében a 2011/2012. tanévtől - felmenő rendszerben - zeneművészeti ágon klasszikus zene műfajban az alábbiak szerint módosul a képzés struktúrája:

Zeneművészeti ág

Klasszikus zene:

Fafúvós tanszak: furulya, fuvola

Akkordikus tanszak: gitár, ütő

Billentyűs tanszak: zongora, csembaló

Vonós tanszak: hegedű, gordonka

Zeneismeret tanszak: szolfézs kötelező, zenetörténet-zeneirodalom, improvizáció

Kamarazene tanszak: kamarazene, zenekar, kórus

6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma:13 évfolyam

                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat 

                         maximálisan felvehető tanulólétszám: 600 fő

                          - általános iskola     430 fő

                          - gimnázium            170 fő

                        zeneiskolai oktatásra maximálisan felvehető tanulólétszám: 400 fő  

8.) A költségvetési szerv tevékenységei:

                 Alaptevékenysége:

                   Szakágazati besorolás  

                    852010 Alapfokú oktatás

852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex  támogatása

                       8520 Alapfokú oktatás  

                       85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    

852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése,             oktatása (1-4.évfolyam)

                       85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

                       852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés,   oktatása  (5-8. évfolyam) 

                      853000 Középfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex

             
      támogatása

      85311 Gimnáziumi oktatás (9-12/13. évfolyam)

 
853111 Nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9- 12/13.évfolyam)

                            562913 iskolai intézményi étkeztetés 

    85203   Alapfokú művészetoktatás

    852031 Alapfokú művészetoktatás zeneművészeti ágban

    931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása

                    85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

                    855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés

                         855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés

                         855917 Középiskola, szakiskolai tanulószobai nevelés 

 Az intézményben a 11/1994.(VI.8.) MKM. rendelet 39/C. §-ának megfelelően szervezett egész napos iskolaotthonos oktatást, nevelést biztosít.

2010. szeptember 1-től ellátandó további szakfeladat:  

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1.,5.,9. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 

          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

          853112 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi

                            oktatása (9-12/13.évfolyam)

        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         -   a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő és

        látássérült és beszédfogyatékos  tanulók integrált nevelése.

         -    a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

vissza nem vezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő tanulók integrált nevelése
          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése

              855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése

              855918  Sajátos nevelési igényű középiskolai, szakiskolai tanulók

                            tanulószobai nevelése   

 9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szervrendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szervrendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.)A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szervrendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011.           






   

Dr. Láng Zsolt 









  polgármester

Polgármester:  A 8-as számú napirendi pontunk az ÉNO alapító okiratának módosítása.
Napirend 7./ pontja
Az Önkormányzat fenntartásában működő Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona alapító okiratának módosítása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Vargáné Luketics Gabriella

              Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője

Polgármester: Ezzel kapcsolatban annyit szeretnék mondani, hogy természetesen úgy tervezzük, hogy szeptemberben lesz az ünnepélyes átadója az ÉNO-nak és mindenkit értesíteni fogunk a Testület részéről az időpontról.
Aki az 1-es határozati javaslatot el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
275/2011. (VIII. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona (1028 Budapest, Hidegkúti út 158.) alapító okiratának módosítását a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. október 15.  

(16 képviselő van jelen, 16 igen, egyhangú )

Melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona

Alapító Okirat

módosítása

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 713/1995.(XII..19.) határozatával alapított, a 38/2011.(II.17.) Képviselő-testületi határozattal módosított Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona (1028 Budapest, Hidegkúti út  158.) Alapító Okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 90. § (1) bekezdése, valamint az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése alapján 2011. szeptember 15. napjától az alábbiak szerint módosítja: 

1. Az Alapító Okirat 1. pontja az alábbiak szerint módosul: 
        A költségvetési szerv neve: 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat  Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona
                                                      székhelye  1028 Budapest, Hidegkúti út  158. szám

2. Az Alapító Okirat  4. pontja az alábbiak szerint módosul: 

A költségvetési szerv irányító szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat        

                                                                           Képviselő-testülete


                                          székhelye:  1024 Budapest, Mechwart liget 1. szám
3. Az Alapító Okirat 6. pontja az alábbiak szerint módosul: 

 A költségvetési szerv működési köre: Budapest Főváros közigazgatási területe.

4. Az Alapító Okirat 11.1. pontja az alábbiak szerint módosul: 

11.1. Az 54060 helyrajzi számú, korlátozottan forgalomképes ingatlan használati joga a költségvetési szervet illeti meg.

Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak.

Budapest, 2011. augusztus 25.








Dr. Láng Zsolt

                                                                             Polgármester

Záradék:

Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 275/2011.(VIII.25.) határozatával hagyta jóvá. 

Hatályos: 2011. szeptember 15.

Budapest, 2011. augusztus 25. 







dr. Szalai Tibor

                                                                                      jegyző

Polgármester: És aki a 2-est el tudja fogadni, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
276/2011. (VIII. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona (1028 Budapest, Hidegkúti út 158.) alapító okiratát a határozat melléklete szerinti tartalommal egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. október 15.  

 (16 képviselő van jelen, 16 igen, egyhangú )

Melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona

ALAPÍTÓ OKIRATA

a módosításokkal egységes szerkezetben

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 713/1995(XII.19.) határozatával alapított, továbbá a 312/2000.(VI.15.), a 74/2004.(II.26.), a 24/2008.(I.31.), a 477/2009.(X.22.), az 560/2010.(XII.16.), a 38/2011.(II.17.) és a 276/2011.(VIII. 25. ) Képviselő-testületi határozattal módosított Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona (1028 Budapest, Hidegkúti út 158. szám) Alapító Okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 90. § (1) bekezdése, valamint az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10.§ (10) bekezdése alapján egységes szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

 1./ A költségvetési szerv neve: 
    Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat  

                                                            Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona
                                        székhelye:  1028 Budapest, Hidegkúti út 158. szám

  2./ Az alapító és fenntartó szerv neve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat



                     címe: 1024 Budapest, Mechwart liget 1. szám

   3./ Az alapítás éve:

                       1995.

4./ A költségvetési szerv  irányító  szerve: Budapest Főváros II. Kerületi  
 
Önkormányzat Képviselő-testülete

                              székhelye: 1024 Budapest, Mechwart liget 1. szám
  5./ A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

 6./ A költségvetési szerv működési köre: Budapest Főváros  közigazgatási területe.                                          

 7./   A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala.

8./  A költségvetési szerv jogszabályban meghatározott közfeladata:

 A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (4) bekezdése, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 86.§ (2) bekezdés c) pontja alapján kötelező önkormányzati feladatot lát el: személyes gondoskodást nyújtó szociális alapszolgáltatást.  

9./ Állami feladatként ellátandó alaptevékenysége: 
Szakágazat száma és megnevezése:

881000 - idősek, fogyatékosok szociális ellátása bentlakás nélkül      

A költségvetési szerv szakfeladata:
            
 

 881013 - fogyatékossággal élők nappali ellátása 

10./ Ellátható vállalkozási tevékenység mértéke és köre: nincs

11./ A feladatellátására szolgáló vagyon és a vagyona feletti rendelkezési jog:

11.1. Az 54060 helyrajzi számú, korlátozottan forgalomképes ingatlan használati joga a költségvetési szervet illeti meg.

11.2. Ingó: leltár szerint nyilvántartott immateriális javait és tárgyi eszközeit tevékenységének ellátásához szabadon felhasználhatja.

11.3. A költségvetési szerv az alaptevékenységének ellátása mellett kapacitást kihasználó

  tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

11.4. A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja, amennyiben a bérletbe adás nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

11.5. A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

12./ A költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje:

A költségvetési szerv vezetőjét pályázat útján a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg.





13./ A munkáltatói jogkör gyakorlása: 

A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja a költségvetési szerv dolgozói feletti munkáltatói jogokat.

A foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik.

14./ A költségvetési szerv képviseletére jogosultak:

 A költségvetési szerv vezetője önállóan, vagy a vezető által kijelölt személy.

15./ A költségvetési szervet az alapító megszüntetheti :

 ha feladatait, alapvető tevékenységét ellátni nem tudja, illetve nem az alapító okirat alapján végzi, ha az ellátandó feladat más módon, vagy más szervezetben hatékonyabban teljesíthető.

Budapest, 2011. augusztus 25. 









Dr. Láng Zsolt

                                                                                         Polgármester

Záradék:

A módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 276/2011. (VIII.25.) határozatával hagyta jóvá.

Hatályos: 2011. szeptember 15.

Budapest, 2011. augusztus 25.









dr. Szalai Tibor

                                                                                               jegyző

Polgármester: Képviselő asszony, elfelejtette megnyomni, vagy pedig 
szándékosan …?
Riczkó Andrea (hangja): Véletlenül.
Polgármester: Kétszer egymás után, akkor ez valóban már probléma.

A 9-es számú napirendi pont a Helyi Választási Bizottság tagjának és póttagjainak megválasztása
Napirend 8./ pontja
Javaslat a Helyi Választási Bizottság tagjának és póttagjainak megválasztására

(írásbeli)







Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: dr. Szigeti Szilvia

              jegyzői jogi referens
Polgármester: Mészáros Erzsébet lemondott a Választási bizottsági tagságáról és a két póttag is jelezte, hogy nem kívánnak részt venni a munkában, ezért nagyon gyorsan a helyükre jelölteket kellett állítani. Feltenném az 1-es határozati javaslatot, hogy aki dr. Zegnál Mártát megválasztja, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
277/2011. (VIII. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a Választási eljárásról szóló 1997. évi C. törvény 23. § (2) bekezdésében foglaltak alapján az önkormányzati választásokon a II. kerületben közreműködő Helyi Választási Bizottság tagjának dr. Zegnál Mártát megválasztja.

Felkéri a Polgármestert, hogy dr. Zegnál Márta részére a megbízólevelét adja ki.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

(16 képviselő van jelen, 16 igen, egyhangú )

Polgármester: 2-es határozati javaslat: aki el tudja fogadni dr. Büki Pétert, az kérem, az ige gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
278/2011. (VIII. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a Választási eljárásról szóló 1997. évi C. törvény 23. § (2) bekezdésében foglaltak alapján az önkormányzati választásokon a II. kerületben közreműködő Helyi Választási Bizottság póttagjának dr. Büki Pétert megválasztja.

Felkéri a Polgármestert, hogy dr. Büki Péter részére a megbízólevelét adja ki.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

(17 képviselő van jelen, 17 igen, egyhangú )
Polgármester: És a 3-ast aki el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
279/2011. (VIII. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a Választási eljárásról szóló 1997. évi C. törvény 23. § (2) bekezdésében foglaltak alapján az önkormányzati választásokon a II. kerületben közreműködő Helyi Választási Bizottság póttagjának dr. Barát Erzsébetet megválasztja.

Felkéri a Polgármestert, hogy dr. Barát Erzsébet részére a megbízólevelét adja ki.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

(17 képviselő van jelen, 17 igen, egyhangú )

Polgármester: Most két napirend között ügyrendben a Jegyző úrnak adnám meg a szót. 

dr. Szalai Tibor: Tisztelt Képviselő-testület, csak röviden tájékoztatnám a Testületet, hogy két Választási Bizottságról beszélünk, ugyanis van az OEVB és a Helyi Választási Bizottság. A Helyi Választási Bizottság és az OEVB tagjai ugyanazok voltak, a Képviselő-testület most megválasztotta a HVB tagjait és reményeim szerint szeptember 30-án a Fővárosi Közgyűlés ugyanezeket a tagokat az OEVB tagjának is megválasztja. Köszönöm.
Polgármester: Köszönöm, Jegyző úr. Akkor áttérnénk zárt ülésre.
Napirend 9./ pontja
Dr. Gyóni Ágota felnőtt háziorvos megbízási szerződésének megkötésével kapcsolatos döntés

(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Nagyné Opre Tünde

              egészségügyi referens

A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt. 
Napirend 10./ pontja
Bölcsődei felvételi elutasító határozatok elleni jogorvoslatok elbírálása

(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Schanda Tamás

                      Közoktatási-, Közművelődési-, Sport és Informatikai Bizottság

                      elnöke

Előadó: Schanda Tamás

              Közoktatási-, Közművelődési-, Sport és Informatikai Bizottság

              elnöke

A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt. 
Napirend 11./ pontja
Helyi lakásfenntartási támogatás elutasításával szembeni fellebbezés

(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Vargáné Luketics Gabriella

               Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője

A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt. 
kmf.

Dr. Láng Zsolt
dr. Szalai Tibor

  polgármester
jegyző
dr. Gór Csaba
Bodor Zoltán

jkv. hitelesítő
jkv. hitelesítő
_______________________

A jegyzőkönyvet készítette: 

Krucsóné K. Ágnes
